
Richtung: Konstanz Bürgerbüro

39 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Konstanz Bürgerbüro

Sonntag 02:50

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 02:50

Buslinie N Info
Richtung: Konstanz Bürgerbüro
Stationen: 39
Fahrtdauer: 52 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie N (Konstanz Bürgerbüro) hat 2 Routen
(1) Konstanz Bürgerbüro: 02:50(2) Konstanz Bürgerbüro: 01:40
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie N zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie N
kommt.

Buslinie N Fahrpläne & Netzkarten

Konstanz Bürgerbüro Hol Dir Die AppN

Konstanz Stephansschule

Konstanz Laube/Niederburg

Konstanz Sternenplatz

Konstanz Zähringerplatz

Konstanz Bismarcksteig

Konstanz Friedhof

Konstanz Taborweg

Konstanz Neuwerk

Konstanz Fürstenberg

Konstanz Herosestraße

Konstanz Hardtstr./Fürstenberg

Konstanz Bodan

Wollmatingen Rathaus

Dettingen (Kn) Spielplatz

Dettingen (Kn) Ortsmitte

Dettingen (Kn) Feuerwehr

Wallhausen Birnaublick

Wallhausen Linzgaublick

Wallhausen Hafen

Dingelsdorf Klausenhorn

Dingelsdorf Wallhauser Straße

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/N/155636935/7224224/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DStuttgart&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&af_sub9=View&af_sub1=3727&af_sub7=3727&deep_link_sub1=3727&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155636935%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155636935%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_N_Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro_Stuttgart_View&deep_link_sub2=SEO_other_N_Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro_Stuttgart_View


Richtung: Konstanz Bürgerbüro

40 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Konstanz Bürgerbüro

Sonntag 01:40

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag 01:40

Freitag 01:40

Samstag 01:40

Buslinie N Info
Richtung: Konstanz Bürgerbüro
Stationen: 40
Fahrtdauer: 59 Min
Linien Informationen:

Dingelsdorf Ortsmitte

Dingelsdorf Thingolthalle

Oberdorf

Litzelstetten Zum Purren

Litzelstetten Tankstelle

Litzelstetten Waldfriedhof

Mainau

Egg Egg/Universität

Konstanz Jugendherberge

Konstanz Allmannsdorf

Konstanz An Der Steig

Konstanz Tannenhof

Konstanz Salzberg/Allmannsdorfer Str.

Konstanz Allmannsdorfer Straße

Konstanz Zähringerplatz

Konstanz Sternenplatz

Konstanz Schottenplatz

Konstanz Bürgerbüro

Konstanz Stephansschule

Konstanz Laube/Niederburg

Konstanz Sternenplatz

Konstanz Zähringerplatz

Konstanz Allmannsdorfer Straße

Konstanz Salzberg/Allmannsdorfer Str.

Konstanz Tannenhof

Konstanz An Der Steig

Konstanz Allmannsdorf

Konstanz Staad/Autofähre

Konstanz Jugendherberge

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/N/155636935/7224224/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/N/155636935/7224224/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/N/155636935/7224355/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro


Buslinie N O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Stuttgart zu erhalten.

Egg Egg/Universität

Mainau

Litzelstetten Waldfriedhof

Litzelstetten Tankstelle

Litzelstetten Zum Purren

Oberdorf

Dingelsdorf Thingolthalle

Dingelsdorf Ortsmitte

Dingelsdorf Wallhauser Straße

Dingelsdorf Klausenhorn

Wallhausen Hafen

Wallhausen Linzgaublick

Wallhausen Birnaublick

Dettingen (Kn) Feuerwehr

Dettingen (Kn) Ortsmitte

Dettingen (Kn) Spielplatz

Wollmatingen Rathaus

Konstanz Bodan

Konstanz Hardtstr./Fürstenberg

Konstanz Herosestraße

Konstanz Fürstenberg

Konstanz Neuwerk

Konstanz Taborweg

Konstanz Friedhof

Konstanz Bismarcksteig

Konstanz Zähringerplatz

Konstanz Sternenplatz

Konstanz Schottenplatz

Konstanz Bürgerbüro

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/N/155636935/7224355/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/N/155636935/7224355/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755093-155636935&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Konstanz%20B%C3%BCrgerb%C3%BCro
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